município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

1
ifO

MUNICÍPIO DE

BLANALLQ
M* '♦V-Air,

EDiTAL DE CONVOCAÇÃO N° 25/2025

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergencial, de acordo com a ordem de classificação,

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado ~ PSS EDITAL N9 003/2023, abaixo nominados, a

comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo, em

função decorrente de licença médica de professora pss e licença maternidade.

PARA O CARGO DE EDUCADOR INFANTIL:

CANDIDATO COLOCAÇÃOCARGO

KARINE APARECIDA SCHONS EDUCADOR INFANTIL 1343

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e quatro dias do mês

de abril de 2025.

Lü’i? C.^OfJ
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal
SANDRi^ANDRÉA BUDEL

Gestora Depto de Recursos Humanos